Pemerintah akan
memberikan peringatan kepada mereka, jika masih diulangi maka bentuk hukumannya adalah
memukul, mengelilingi kota, dan memenjarakannya (Amalia, 2005).

3. Imam Al Ghazali

Al Ghazali memiliki nama lengkap Abu Hamid Muhammad bin Muhammad bin Ahmad
Ath Thusi Asy Syafii al Ghazali. Dilahirkan pada tanggal 14 Jumadil Akhir 450 H/18
Desember 1058 M di Thus yang pada saat itu masuk ke dalam wilayah Khurasan atau Iran
saat ini.

Imam Al Ghazali lebih dikenal dengan tulisan tulisannya seputar tasawuf dan filsafat.
Namun ternyata beliau juga memperhatikan masalah ekonomi yang menjadi aktivitas setiap
manusia.